
Dz.U./S S238
08/12/2021
627329-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627329-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste
2021/S 238-627329

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY DRAWSKO POMORSKIE
Krajowy numer identyfikacyjny: 253-032-59-00
Miejscowość: OLESZNO
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JEDNOSTKA BUDŻETOWA - MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa wynajem hal namiotowych oraz kompleksowa usługa w zakresie zabezpiecze-nia w przenośne 
urządzenia kuchenne – kontenery kuchenne jednostek ćwiczących na terenie poligonu, realizowane przez 16 
WO
Numer referencyjny: 538/2021

II.1.2) Główny kod CPV
98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S238
08/12/2021
627329-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu hal namiotowych z ciągiem wydawczym oraz kontenerów 
kuchennych do mycia kotłów na zabezpieczenie jednostek ćwiczących na terenie poligonu realizowane przez 
16 WOG
Aspekty realizacji usługi oraz wymagania techniczne i technologiczne zostały zawarte w opisie przedmiotu 
zamówienia i projekcie umowy (załączniki do SWZ)
Dla realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonaw-cę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę zawartej co najmniej na czas realiza-cji zamówienia pracowników 
z doświadczeniem, dyspozycyjnych i znających topografię terenu wykonujących bezpośrednie czynności 
polegające między innymi na transporcie, ustawianiu (hal, kontenerów) oraz codziennej obsłudze czystościowo 
– technicznej. Wyko-nawca zgodnie z powyższą regulacją bierze na siebie odpowiedzialność za realizację tego 
obowiązku przez podwykonawców. Zatrudnieni pracownicy zobowiązani są do wykony-wania określonych prac 
pod kierownictwem. zamówie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 803 810.25 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - wynajem hal namiotowych z ciągiem wydawczym
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1 - wynajem hal namiotowych z ciągiem wydawczym. Szczegółowy opis zawarto w dokumentach 
zamówienia: opisie przedmiotu zamówienia, projekcie umowy, SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 368 964.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 441 Ustawy Pzp w ramach, 
którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekro-czy 90 % zamówienia podstawowego, przy 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S238
08/12/2021
627329-2021-PL

3 / 4

czym prawo opcji realizowane będzie na ta-kich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w czasie 
trwania umowy, cena jednostkowa prawa opcji będzie na takich samych warunkach jak zamówienia podstawo-
wego określona w formularzu cenowym dołączonym do oferty przez Wykonawcę, o za-miarze skorzystania z 
prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pi-smem

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 - zabezpieczenie w przenośne urządzenia kuchenne (muduł kuchenny z halą namiotową)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2 - zabezpieczenie w przenośne urządzenia kuchenne (moduł kuchenny z halą namiotową). 
Szczegółowy opis zawarto w dokumentach zamówienia: opisie przedmiotu zamówienia, projekcie umowy, SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 434 846.25 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 441 Ustawy Pzp w ramach, 
którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekro-czy 90 % zamówienia podstawowego, przy 
czym prawo opcji realizowane będzie na ta-kich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w czasie 
trwania umowy, cena jednostkowa prawa opcji będzie na takich samych warunkach jak zamówienia podstawo-
wego określona w formularzu cenowym dołączonym do oferty przez Wykonawcę, o za-miarze skorzystania z 
prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pi-smem

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S238
08/12/2021
627329-2021-PL

4 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
opisano w swz

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/01/2022
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/01/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
PLATFORMA ZAKUPOWA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Miejscowość: WARSZAWA
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2021

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


